
 
 

 
 

Verkiezingen 2025 
 
 
Centrale Studentenraad 
0101:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  7 
 
 
Lijst 01: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 

1. Francesco Bruseghini 
2. Dina Nikolić 
3. Saskia Koe-Krompecher 
4. Wiktor Misiak 
5. Robin van Straaten 
6. Kacper Farbisz 
7. Georg Trischler Vinje 
8. Stefana Feciuc 
9. Nader Khalaf Karam 
10. Eleonora van Koppen 
11. Johannes Hüttner 
12. Ela Çankaya 
13. Florence Lynch 
14. Alivia Peterli 
15. Carlos van Eck 
16. Annika Gitter 
17. Başer Gürsoy 
18. Freddie Kiel 
19. Carlos Fitton Gómez 
20. Kevin Eng 
21. Cato de Veld 
22. Victor Nieboer 
23. Barbara Morkäne 
24. Roy Houtman 
25. Irmak Youdjelten 
26. Selin Stefanova 
27. Eren Kocadag 
28. Alma Hed 
29. Neha Thantry 
30. Danial Haider 
31. Risa Narsinghani 
32. Emma van Elburg 
33. Safir Bianca Pavel 
34. Io Carpiso 

Stef Talboo 
36. Teun van Kasteel 
37. Hidde Heijnis 
38. Joaquim Becker 
39. Lola Fioole 
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40. Job Vermaas 
41. Nicolau da Silva 
42. Riccardo Molin 
43. Jozef van de Visse 
44. Shane Farragher  
45. Nimaye Nambiar  
46. Rembrandt Tip  
47. Allessandro Marti  
48. Flavio Francesco Azzizzi  
49. K.M. Kok  
50. Noa Dominois  
51. Noah Bejamins  
52. Noah de Campos Neto  
53. Zoé Van Achte  

 
 
Lijst 02: UvASociaal  
 
Kandidaten: 

1. Noor Hajra 
2. Allya Waskito 
3. Sára Bystrovová 
4. Erik Giuliano Würthner 
5. Rami El-Haddad 
6. Aleisha Kambeyanda 
7. Chloe Loca 
8. Saamya Malhotra 
9. Meher Nambiar 
10. Aditya Praveen Pandey 
11. Angel Radisic 
12. Camille Cossé 
13. Lea Khederian 
14. Adriana Cid Alento 
15. Noury Nour Waleed Farouk Kassem 
16. Yashi Tripathi 
17. Aysenaz Çimsit 
18. Kuba Wiącek 
19. Nehaa Kannan 
20. Joaquin Valdivia Antunez de Mayolo 
21. Suhani Acharya Raj 
22. Ava Ali 
23. Salma Abd Adin 
24. Scarlet Thant Thiri Kyaw 
25. Manan Sehgal 
26. Keanu Eurelia Koningsbloem 
27. Imane El Yahiaoui 
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28. Pola Chrzanowska 
29. Skye Kanters 
30. Arina Artemyeva 
31. Massine Dahmaza 
32. Ofelia Hanttu 
33. Lena Ebo 
34. Ishana Akshita 
35. Vincent Visser 
36. Megu Tsujibayashi 
37. Jamila Karakotova 
38. Ezzeldin Abdelazim 
39. Aaliya Shrivastava 
40. Marvi Halimi 
41. Maria Saber 
42. Gustavs Doniņš 
43. Kaja Budzik 
44. Chaitrali Kulkarni 
45. Virág Monostory 
46. Elma Pouzet 
47. Dyuti Mathur 
48. Maria Bogdan 
49. Anastasia Sivovol 
50. Qixuan Zhen 
51. Radu Andrei 
52. Jeffrey Ma 
53. Jacopo Callegari 
54. Anežka Urbanová 
55. Lotte Dethmers 
56. Lydia Wapshaka 
57. Katrina Vyšniauskaitė 
58. Oumnia Zkik 
59. Samira Ahmed 
60. Arihant Jain 
61. Sara Samaha 
62. Titus van der Valk 

 
 
Lijst 03: De Vrije Student (DVS) 
 
Kandidaten: 

1. Pieter-Joost van der Plas 
2. Maximiliano Okpala 
3. Sebastiaan Dekeukeleire 
4. Adeebullah Esmati 
5. Angie-lee Kruize 
6. Philipp Greiner 
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7. Anna Heck 
8. Evie de Wijs 
9. Wisse Herfst 
10. Mahek Makhija 
11. Arnav Mishra 
12. Anastacia Piersma 
13. Victor Charpentier-Gubbiotti 
14. Pepijn Wevers 
15. Mariëtta Tsjazjajeva 
16. Quinten Roseboom 
17. Shelley Kwarten 
18. Channah Verkerk 
19. Guus van Wijk 
20. Noor Heerema 
21. Pablo Hodzelmans 
22. Camran Neyssari 
23. Bram Abbring 
24. Jesse Wallroth 
25. Brody Xin 
26. Tigo van Loon 
27. Iza Ruiter 
28. Jort Driessen 
29. Friso Tjittes 
30. Robin Blom 
31. Willem Lambert Volker 
32. Roza Wagenaer 

 
 
Lijst 04: INTER 

1. Vaisakh Karuvath 
2. Dylan Mr. Vorreiter 
3. Alice Marrucci 
4. Clara Steinhart 
5. David Farla 
6. Giulia Losch 
7. Esther De Laurentis 
8. Ruben Bruin 
9. Mikaela Vasilakopoulou 
10. Suleiman Tarek Mohsin Alaini 
11. Emily Rose Reid 

 
 
Lijst 05: Sefa Student Party 
 
Kandidaten: 

1. Brice Da Costa 
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2. Ella Koning 
3. Coen op het Roodt 
4. Joseph Tixier 
5. Thymen Verweij 
6. Geri Kriza 
7. Steijn Broersen 
8. Anouar Bekkali 
9. Svitlana Fedchuk 
10. Rohan Rajesh 
11. Eshaan Tyagi 
12. Hala Amr Malash 
13. Mario Coronado 
14. Sofia Polyzou 
15. Julia Sarota 
16. Maya Dahan 
17. Alexander Buzaladze 
18. Jitika Singh Boll 
19. Sacha Begon 
20. Sam Grimes 
21. Len Kruse 
22. Asya Bozkurt 
23. Joussef Abouali 
24. Jack McMullan 
25. Levente Juhász 
26. Lewis McLagan 
27. Réka Németh 
28. Timo Boer 
29. Philomena Mägerle 
30. Jet Haarman 
31. Koen Dorreboom 
32. Juliette  van der Schelling 
33. Lars Mol 
34. Ida Pekkanen 
35. Cas Janssen 
36. Orestas Gaivenis 
37. Rufaro Munashe Hoto 
38. Capucine de Coral 
39. Marina Lazareva  
40. Stefano Pennetta  
41. Maksym Burmistenko  
42. Natalia Świder  
43. Teun Vernooij  
44. Max Vesters  
45. Naomi Mangold  
46. Jagoda Rybarczyk  
47. Raphael Taisne 
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48. Joost Bakker  
49. Dinand Bakker  

 
 
Lijst 06: Vrijmoedige StudentenPartij 
 
Kandidaten: 

1. Tom de Nooijer 
2. Wytze Adriaanse 
3. Mike Hillegers 
4. Noah Boomgaardt 
5. Thomas Groot 
6. Sander van den Berg 
7. Nienke Grummels 
8. Elbert Stouten 
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Economie & Bedrijfskunde 
0102:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  10 
 
 
Lijst 01: UvASociaal  
 
Kandidaten: 

1. Noor Hajra 
2. Saamya Malhotra 
3. Rami El-Haddad 
4. Aleisha Kambeyanda 
5. Yashi Tripathi 
6. Aysenaz Çimsit 
7. Joaquin Valdivia Antunez de Mayolo 
8. Imane El Yahiaoui 
9. Kuba Wiącek 
10. Nehaa Kannan 
11. Maria Saber 
12. Ishana Akshita 
13. Chaitrali Kulkarni 
14. Vincent Visser 
15. Keanu Eurelia Koningsbloem 
16. Jamila Karakotova 
17. Megu Tsujibayashi 
18. Dyuti Mathur 
19. Ezzeldin Abdelazim 
20. Marvi Halimi 
21. Gustavs Doniņš 
22. Kaja Budzik 

 
 
Lijst 02: Sefa Student party 
 
Kandidaten: 

1. Brice Da Costa 
2. Ella Koning 
3. Coen op het Roodt 
4. Joseph Tixier 
5. Thymen Verweij 
6. Geri Kriza 
7. Steijn Broersen 
8. Anouar Bekkali 
9. Svitlana Fedchuk 
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10. Rohan Rajesh 
11. Eshaan Tyagi 
12. Hla Malash 
13. Mario Coronado 
14. Sofia Polyzou 
15. Julia Sarota 

 
 
Lijst 03: De Vrije Student 
 
Kandidaten: 

1. Philipp Greiner 
2. Sebastiaan Dekeukeleire 
3. Arnav Mishra 
4. Victor Charpentier-Gubbiotti 
5. Guus van Wijk 
6. Anna Heck 
7. Gloria Iskander 
8. Brody Xin 
9. Tigo van Loon 
10. Bram Abbring 
11. Jesse Wallroth 
12. Pieter-Joost van der Plas 

 
 
Lijst 04: 020 Partij  
 
Kandidaten: 

1. Alberto Cano Amoros 
 
 
Lijst 05: Activistenpartij 
 
Kandidaten: 

1. Wiktor Misiak 
2. Joaquim Becker 
3. Alessandro Marti 
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Geesteswetenschappen 
0103:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  12 
 
Lijst 01: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 

1. Florence Lynch 
2. Io Carpiso 
3. Kevin Eng 
4. Alivia Peterli 
5. Nimaye Nambiar 
6. Stef Talboo 
7. Noah de Campos Neto 
8. Jozef van de Visse 
9. Riccardo Molin 
10. Wiktor Misiak 
11. Carlos van Eck 
12. Rembrandt Tip 
13. Shane Farragher 
14. Selin Stefanova  
15. Neha Thantry 
16. Annika Gitter 
17. Noah Benjamins 
18. Hidde Heijnis 
19. Teun van Kasteel 

 
 
Lijst 02: UvASociaal 
 
Kandidaten: 

1. Aditya Preveen Pandey 
2. Angel Radisic 
3. Pola Chrzanowska 
4. Arina Artemyeva 
5. Katrina Vyšniauskaitė 
6. Virág Monostory 
7. Lydia Wapshaka 
8. Maja Sułowska 

 
 
Lijst 03: INTER  
 
Kandidaten: 
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1. Constanza Planas 
2. Rianella Loizou 

 
 
Lijst 04: Vrijmoedige StudentenPartij 
 
Kandidaten: 

1. Thomas Groot 
2. Nienke Grummels 
3. Sander van den Berg 

 
 
Lijst 05: 020 Partij 
 
Kandidaten: 

1. Jasmine Lee 
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Geneeskunde 
 
0104A:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  6 
 
Lijst 01: Partij MFAS Bachelor 
 
Kandidaten: 

1. Flore Kraaijeveld Buurman 
2. Ivar Tames 
3. Alies Vercouteren 

 
 
Lijst 02: Activistenpartij 
 
Kandidaten: 

1. Nader Khalaf Karam 
 
 
Lijst 03: De Vrije Student 
 
Kandidaten: 

1. Channah Verkerk 
2. Wisse Herfst 
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Geneeskunde Medische Informatiekunde 
 
0104B:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  1 
 
Lijst 01: Partij MFAS MI 
 
Kandidaten: 

1. Anna Drenth 
2. Bas Laan 
3. Nadiye Atçeken 
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Geneeskunde 
 
0104C:   Studentenraad: Geneeskunde co-assistenten 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  3 
 
Lijst 01: Partij MFAS Master 
 
Kandidaten: 

1. Lucas de Natris 
2. Mila Lacković 
3. Lieve de Boer 
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
0105:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  12 
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
010501:  Studentenraad: subdistrict Social Sciences 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  6  
 
Lijst 01: Activistenpartij UvA  
 
Kandidaten: 

1. Carlos Fitton Gómez 
2. Emma van Elburg 
3. Nicolau da Silva 
4. Irmak Youdjelten 
5. Roy Houtman 
6. Kacper Farbisz 
7. Jozef van de Visse 
8. Dina Nikolić 
9. Georg Trischler Vinje 
10. Saskia Koe-Krompecher 
11. Risa Narsinghani 
12. Job Vermaas 

 
 
Lijst 02: UvASociaal 
 
Kandidaten: 

1. Allya Waskito 
2. Meher Nambiar 
3. Noury Nour Waleed Farouk Kassem 
4. Camille Cossé 
5. Ava Ali 
6. Massine Dahmaza 
7. Skye Kanters 
8. Ofelia Hanttu 
9. Livia La Cava 
 

 
Lijst 03: De Vrije Student  
 
Kandidaten: 

1. Maximiliano Okpala 
2. Adeebullah Esmati 
3. Jort Driessen 
4. Pablo Hodzelmans 
5. Camran Neyssari 
6. Brody Xin 
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Lijst 04: INTER 
 
Kandidaten: 
 

1. Tomás Barreiro 
2. Felix Smith 
 
 

Lijst 05: 020 Partij 
 
Kandidaten: 

1. Batuhan Kilic 
2. Keitaro Indradjit 
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
010502:  Studentenraad: subdistrict Psychology 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  4 
 
 
Lijst 01: 020 Partij  
 
Kandidaten: 

1. Đàm Thăng Đỗ 
 
 
Lijst 02: De Vrije Student 
 
Kandidaten: 

1. Mahek Makhija 
 
 
Lijst 03: Activistenpartij 
 
Kandidaten: 

1. Ela Çankaya  
2. K.M. Kok 
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
010503:  Studentenraad: subdistrict Communication 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  2 
 
Lijst 01: UvASociaal 
 
Kandidaten: 

1. Sára Bystrovová 
2. Chloe Loca 
3. Adriana Cid Alento 
4. Aaliya Shrivastava 
5. Suhani Acharya Raj 
6. Lena Ebo 
7. Maria Bogdan 
8. Anastasia Sivovol 
9. Radu Andrei 
10. Julia Jerota 
11. Qixuan Zhen 
12. Jeffrey Ma 
13. Jacopo Callegari 
14. Anežka Urbanová 
15. Aashna  Desai 
16. Xiaohan Yu 

 
 
Lijst 02: 020 Partij 
 
Kandidaten: 

1. Advay Singh 
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Maatschappij- en gedragswetenschappen 
010504:  Studentenraad: subdistrict Child Development and Education 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  0 (geen kandidaten)  
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Natuurwetenschappen, Wiskunde en Informatica 
0106:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  12 
 
Lijst 01: LIEF 
 
Kandidaten: 

1. Steven Voerknecht 
2. Kathelijne Meijer 
3. Britt de Waal 
4. Christine Nguyen 
5. Elissa Evers 
6. Nikita van der Gun 
7. Robin Wacanno 
8. Lev Hulsbergen 
9. Yarnick Zoetekouw 
10. Michelle Magiera 
11. Tim de Groot 
12. Minqiu Korevaar 
13. Mitch Boontjes 
14. Janne van Asselt 
15. Chris de Hart 
16. Stan Fris 
17. Sasha van der Linden 
18. Pim Meulensteen 

 
 
Lijst 02: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 

1. Victor Nieboer 
2. Alma Hed 
3. Riccardo Molin 
4. Freddie Kiel 
5. Lola Fioole 
6. Zazi Nieuwenhuijs 
7. Eren Kocadag 

 
 
Lijst 03: De Vrije Student 
 
Kandidaten: 

1. Evie de Wijs 
2. Anna Heck 
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3. Pepijn Wevers 
4. Iza Ruiter 
5. Pieter-Joost van der Plas 
6. Sebastiaan Dekeukeleire 
7. Richard Brante 
8. Madelief van Berkel 
9. Fien van Engelen 
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Rechtsgeleerdheid 
0107:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  8 
 
Lijst 01: The Founding Students  
 
Kandidaten: 

1. Fabian Que 
2. Livni Beck 
3. Vincent Nap 
4. Giuliana Raissa Fernandes da Silva 
5. Inass El Mourabit 
6. Kai Stouthart 
7. Roel S. Versteeg 
8. Hollando Bangun 

 
 

Lijst 02: De Vrije Student  
 
Kandidaten: 

1. Angie-lee Kruize 
2. Anastacia Sibbelevna Piersma 
3. Mariëtta Tsjazjajeva 
4. Quinten Roseboom 
5. Noor Heerema 
6. Pablo Hodzelmans 
7. Roza Wagenaer 
8. Friso Tjittes 
9. Robin Blom 

 
 
Lijst 03: Activistenpartij 
 
Kandidaten: 

1. Johannes Hüttner 
2. Danial Haider 

 
 
Lijst 04: Vrijmoedige StudentenPartij 
 
Kandidaten: 

1. Wytze Adriaanse 
2. Noah Boomgaardt 
3. Elbert Stouten 
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Rechtsgeleerdheid 
010701:  Studentenraad: FdR PPLE (Politics, Psychology, Law and Economics) 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  4 
 
Lijst 01: INTER 
 
Kandidaten: 

1. Bas Landman 
2. Carla Gesell 
3. Tom Scheer 
4. Alexandra Jurasova 
5. Sebastian Nikita 
6. Alice Maffoni 
7. Mathias Albert Groh 
8. Sofia Brunetti 
9. Sara Stornelli 
10. Lidia Tokarczyk 
11. Klára Faltusová 
 

 
Lijst 02: Activistenpartij UvA 
 
Kandidaten: 

1. Eleonora van Koppen 
2. Safir Bianca Pavel 
3. Başer Gürsoy 

 
 
Lijst 03: UvASociaal 
 
Kandidaten: 

1. Erik Giuliano Würthner 
2. Lea Khederian 
3. Scarlet Thant Thiri Kyaw 
4. Sara Samaha 
5. Elma Pouzet 
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Tandheelkunde 
0108:   Studentenraad 
 
Geleding:  Studenten 
Aantal zetels:  8 
 
Lijst 01: Kies ACTA 
 
Kandidaten: 

1. Yipeng Chen 
2. Febronia Yousef 
3. Palmis Yahoo 
4. Christina Yaghyazaryan 
5. Martrim Yousef 
6. Esra Polat 
7. Roosmarijn Pronk 
8. Jad Saghir 
9. Mohammad Alatrash 
10. Farah Allaoui 
11. Omar Fahham 

 


